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Dotyczy- postepowania -0 udzielenie zamodwienia publicznego, ktdrego wartoS¢ nie przekracza kwoty
wskazanej w art. 2 ust.1 pkt 1 ustawy Pzp z dnia 11.09.2019 r.: na Swiadczenie ustug z zakresu medycyny pracy
dla pracownikow Urzedu Statystycznego w Rzeszowie w lokalizacjach: Rzeszow, Krosno, Przemysl
i Tarnobrzeg oraz ustuge zwigzana z uczestnictwem lekarza medycyny pracy w posiedzeniach komisji BHP.

W zwigzku z otrzymaniem w dniu 10.05.2024 r. propozycji zmiany zapisow w projekcie umowy oraz w
Zapytaniu ofertowym, Urzad Statystyczny w Rzeszowie udziela nastepujacych wyjasnien:

Pytanie dot. Zapytania ofertowego:
1. ,Zapytanie ofertowe” pkt. Il ppkt.1zmiana dot. rejestracji oraz zapiséw w umowie:

Kazda wizyta w poradni Medycyny Pracy .. musi byC poprzedzona rejestracja
telefoniczng pod nr.....cevvenenee oraz wystaniem skanu skierowania na adres: (adres mailowy).......c.ceue...

Termin wizyty zostanie wyznaczony niezwtocznie w najblizszvm mozliwym terminie.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze dopuszcza rejestracje telefoniczng, w celu ustalenia daty stawienia si¢ na
badania, z zastrzezeniem, ze: i
a) termin stawieniasi¢ na badania okresowe lub wstepne bedzie nie dtuzszy niz 4 dni od dnia rejestracji

telefonicznej oraz zakenczy sie wydaniem orzeczenia lekarza medycyny pracy stwierdzajacego, czy
pracownik jest zdolny do podjecia pracy,

b) badania kontrolne, po powrocie po dtugotrwatej chorobie, odbeda sie w dniu telefonicznej rejestracji

-zgtoszenia pracownika na badania- oraz zakofczy si¢ wydaniem orzeczenia lekarza medycyny pracy
stwierdzajacego, czy pracownik jest zdolny do podjecia pracy.

Pytanie dot. zatacznika nr 2 do zapytania ofertowego:

2. ,Prosze rowniez w ,"Formularzu cenowym” dopisa wystepujace czynniki szkodliwe do kazdejz 6
grup pracownikow. Ta informacja jest niezbedna do rzetelnego przygotowania wyceny wartosci
oferty.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze dopisze wystepujace czynniki szkodliwe do kazdej z 6 grup pracownikow
w Zataczniku nr 5-Czynniki szkodliwe.

Pytanie dot. Zatgcznika nr 3 do Zapytania ofertowego:
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1. ,Wzo6r umowy (zat. nr 3) proponujemy wprowadzi¢ nastepujace zmiany:

§1 ust. 6 ,Wykonawca zobowigzuje sie do kontynuacji ubezpieczenia przez caty okres Swiadczenia
ustugi okreSlony w §2 niniejszej umowy oraz przedtozenia Zamawiajgcemu kopii polisy
ubezpieczeniowej posSwiadczone] ,za zgodno$¢ z oryginatem”, najpdiniej w_ostatnim dniu
obowigzywania poprzedniej polisy”

§3 ust. 2 , Badania profilaktyczne bedg wykonywane (dla danej czesci) w .......... , od poniedziatku do
piatku, w godzinach od......... do..nnn.

§10 ust.1 pkt.2 ,Za nieterminowe wykonanie badan profilaktycznych i wydanie orzeczen lekarskich,
Zamawnajqcy potraci Wykonawcy, w wysokosci 15% wartosci danego badania za kazdy dzieh
opodznienia,

§10 ust.1 pkt.3 , W przypadku zwtoki w wykonaniu badan i otrzymania orzeczenia lekarskiego w
.wysokosci 15% wartosci danego badania za kazdy nadterminowy rozpoczety dzien.”

Odpowiedz:
Dotyczy § 1ust. 6

Zamawiajacy dopuszcza zmiane zapisu.

Dotyczy & 3 ust. 2

Zamawiajacy zmienia zapis na nastepujacy: ,Badania profilaktyczne beda wykonywane (dla danej
CZESCH) W cvrecenee przez 5 dni roboczych w tygodniu (od poniedziatku do piatku), w godzinach od.........
do........... ”

Dotyczy § 10 ust. 1 pkt 2

Zamawiajqcy zZmienia zapis na nastepujacy: ,Za nieterminowe wykonanie badania profilaktycznego
pracownika i wydanie orzeczenia lekarskiego, ZamaW|ancy potraci Wykonawcy kare, w wysokosci 15 %
wartosci brutto tego badania, za kazdy dzien opéznienia.”

Dotyczy § 10 ust. 1 pkt 3
. Zamawiajacy informuje, ze usuwa zapisy dotyczace § 10 ust. 1pkt3.. "

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, Zze zmienia zapisy w § 10 ust. 1 pkt 1
Byto:
»1. Zamawiajacy bedzie dochodzit nastepujgcych kar umownych:

1) w przypadku odstapienia Wykonawcy od umowy z przyczyn niezaleznych od Zamawiajacego oraz
odstgpienia Zamawm;qcego od umowy z przyczyn zaleznych od Wykonawcy, w wysokoSci 20% wartosci
niezrealizowanej czesci umowy brutto,”

Winno byé¢:
»1. Zamawiajacy bedzie dochodzit nastepujacych kar umownych:

1) w przypadku odstapienia od umowy przez ktorgkolwiek ze stron z przyczyn, za ktore
odpowiedzialnos¢ ponosi Wykonawca, w wysokosci 20% wartosci niezrealizowanej czeSci umowy
brutto,”
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Informujemy, ze wraz z odpowiedziami na pytania umieszczamy zmodyfikowang tresc :
-Zapytania ofertowego;

-Zatacznika nr 2 do Zapytania ofertowego;

-Zatacznika nr 3 do Zapytania ofertowego

oraz Zatacznik nr 5-Czynniki szkodliwe.

Urzad Statystyczny w Rzeszowie

ul. Jana lll Sobieskiego 10, 35-959 Rzeszow

tel. 17853 52 10

SekretariatUSRZE@stat.gov.pl

rzeszow.stat.gov.pl 3



